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Здається, вони знали про це раніше. Бо завжди вірили, що так станеться обов’язково, так є, і так 
буде завжди. І самі чи то випередили, чи наблизили таку бажану подію… Вони – це палкі прихильни-
ки «Урагану» об’єднані у клуб з промовистою назвою «Ура-Фан». А у тому, що їхня улюблена команда 
– чемпіон ці хлопці і дівчата, схоже, ніколи не мали жодних сумнівів. Горде «Ураган-чемпіон!» гучно 
лунало у рідному місті ще задовго до того як на початку червня цього року франківських футзалістів 
офіційно коронували як найсильнішу команду країни. Про те, яким був пам’ятний сезон для самих 
фан-клубівців, про їхню діяльність, сподівання, найближчі плани на майбутнє у розмові із президен-
том «Ура-Фану» п. Романом Стречковським. Продовження на 16 стор.
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Відповідальний за випуск Денис Рудницький

Візьму на навчання перукарської 
справи, манікюру і педикюру 
студентів та всіх бажаючих, 
котрі хочуть дійсно навчи-

тись працювати у цій  сфері. 
Термін навчання 3 місяці або по 

домовленості. Ціни помірні, 
м. Івано-Франківськ.
Тел. (066) 136 67 87

(097) 629 05 96.   Ліда.

Продам ВАЗ 2106. 1993 р.в.  беже-
вий колір, гаражне зберігання, пер-
ший власник.

Стан нормальний (сіли і поїхали).
Тел.  066 136 67 87. 097 62 90 596

Шановні представники/президенти/тренери команд та футболісти.
Розпочинається підготовка до друку підсумкового випуску газети “МАТЧ.РВ” за 

2011 рік. Номер вийде орієнтовно у листопаді-грудні (після підведення підсумків 
чемпіонату області).

Якщо у вас є бажання розмістити інформацію про вашу команду, про окремих 
футболістів та їх досягнення у цьому номері - просимо надсилати на  електронну по-
шту + фото. Також можна  зконтактуватися з нами за телефонами, які описані ниж-
че.   З питань оптово-роздрібного придбання підсумкового номера - звертайтесь за 
тел. 067 779-94-79.

Колесніков замахнувся 
на проведення чемпіонату

 світу з футболу
В і ц е - п р е м ’є р - м і н і с т р - м і н і с т р 

інфраструктури України Борис 
Колесніков вважає, що Україна може по-
дати заявку на поведення чемпіонату 
світу з футболу.

«Одеса - чудовий туристичний центр, 
тут розташовується велика кількість 
готелів, є пляжі. Під час Євро-2012 тут 
житимуть дві збірні команди.

У нас тепер є привід подати заявку 
на проведення чемпіонату світу: як 
мінімум чотири міста вже готові, ще 
плюс Одеса і Дніпропетровськ - вже 
шість».

Тим часом стало відомо, що на 
відкритті стадіону у Львові співатиме 
Анастейша, а на відкритті у Києві чека-
ють Шакіру.

А після останніх відвідин України 
Мішель Платіні заявив, що у нас більше 
немає проблем з підготовкою до ЄВРО.

УКРАЇНА 2012

Окрім щорічної товариської зустрічі 
з львівською «Україною», в якій «Про-
лом» традиційно програв (3:6), ко-
манда взяла участь у турнірі чотирьох 
команд, який пройшов у Станиславові 
у вересні на стадіоні польської Каси 
ощадності. В компанії таких відомих 
на той час своїм класом як «Довбуш» 
(Чернівці), «Україна» (Львів), «Ревера» 
(Станиславів), «Пролом» виглядав до-
сить пристойно. Всі учасники цього 
турніру здобули по два очка. У перший 
день «Україна» перемогла «Пролом» - 
6:3, а «Довбуш» - «Реверу» - 4:3. Наступ-
ного дня «Пролом» здолав буковинців 
- 2:1, при цьому воротар господарів 
Андріїшин (Зайко) взяв два пенальті. 
Тим часом «Ревера» завдяки двом фе-
номенальним проходам Рудзяка пере-
креслила надії львів’ян на перемогу в 
турнірі. Драматизм у цьому матчі по-
лягав у тому, що по його ходу «Україна» 
вигравала 3:1, а в результаті програла 
- 4:3. З урахуванням результативності 
команда підсумкова таблиця турніру 
виглядала так: «Україна» (Львів) 
9-7, «Довбуш» (Чернівці) - 5:5, «Ре-
вера» (Станиславів) - 7:7, «Пролом» 
(Станиславів) - 5:7.

Можливо, найневдалішим для «Про-
лому» був футбольний сезон 1933 року. 
І справа навіть не в тому, що команду 
покинули її провідні гравці Юліан Кар-
даш, Ярема Попель і Тарас Ліськевич, 
а також тренер Осип Новицький.  
У цьому році намітився розкол в 
українському футболі Станиславова. 
Справа в тому, що вступ «Пролому» до 
польської футбольної ліги «Б» - класу 
неоднозначно сприйняла українська 
спортивна громадскість міста. До-
вгий час було побоювання, що, граю-
чи в польській лізі, «Пролом» тим са-
мим зміцнюватиме польські державні 
структури, а значить і визнаватиме 
польську окупацію українських земель 
Галичини. Але поступово, коли навко-
ло команди згуртувались українські 
національно свідомі сили, ці побою-
вання потроху розсіялися. Ба більше, 
з часом саме «Пролом» став прапором 
українського футболу в місті, і висту-
паючи під його стягами, спортсмен тим 
самим утверджував і свою патріотичну 
позицію.

КОПАНИЙ М’ЯЧ. 
ПРОДОВЖЕННЯ

ДАЛІ БУДЕ
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ЗАРУБІЖНИХ ТРЕНЕРІВ ШАНУЮТЬ
Чергові поразки «Дніпра» та «Карпат» мали, за всім футбольними законами та 

уболівальницькими сподіваннями, спричинитися до відставки обох тренерів. 
Проте наразі Кононов та Рамос упевнено займають свої місця на тренерських 
містках. Вина цьому - захмарні відступні, прописані у контрактах фахівців з-за 
кордону. 

Команда			  І	 В	Н	  П	М	О	 
1«Шахтар» Донецьк	 11	 8	 3	 0	 25-6	 27	
2«Динамо» Київ		  11	 8	 3	 0	 22-4	 27	
3«Металіст» Харків	 11	 7	 4	 0	 18-8	 25	
4«Арсенал» Київ		  11	 4	 5	 2	 15-9	 17
5«Таврія» Сімферополь	 11	 4	 5	 2	 17-13	 17	
6«Ворскла» Полтава	 11	 5	 2	 4	 14-12	 17	
7«Кривбас» Кривий Ріг	 11	 5	 2	 4	 10-10	 17	
8«Металург» Донецьк	 11	 5	 1	 5	 12-14	 16	
9«Дніпро» Дніпроп.	 11	 3	 3	 5	 13-17	 12	
10«Волинь» Луцьк	 11	 3	 3	 5	 12-20	 12	
11«Зоря» Луганськ	 11	 3	 2	 6	 11-16	 11	
12«Олександрія» О.	 11	 2	 4	 5	 8-15	 10	
13«Іллічівець» Маріуполь	11	 2	 3	 6	 12-20	 9	
14«Чорноморець» Одеса	 11	 1	 5	 5	 9-15	 8	
15«Карпати» Львів	 11	 1	 4	 6	 8-15	 7	
16«Оболонь» Київ	 11	 0	 5	 6	 4-16	 5

11-й тур.
Ворскла	 3:1	 Волинь
Металіст	 1:0	Д ніпро
Динамо	 0:0	 Шахтар
Зоря		  0:2	 Чорноморець
Олександрія	 1:1	К ривбас
Оболонь	 0:1	А рсенал
Таврія		 3:2	 Іллічівець
Металург Д	 2:1	К арпати

	 12-й тур
30.09.2011

Дніпро	 19:00	О лександрія
01.10.2011

Кривбас	 17:30	О болонь
Чорноморець	 19:00	Т аврія
Волинь	 19:30	К арпати

02.10.2011
Іллічівець	 13:30	М еталіст
Шахтар	 16:00	 Зоря
Ворскла	 18:30	Д инамо
Арсенал	 19:30	М еталург Д

день перший: битви титанів
Одинадцятий тур Прем’єр Ліги випа-

ло відкривати полтавчанам та лучанам. 
Перші виявилися на голову сильнішими 
від опонентів. Проте не зрадив своїй 
традиції й Майкон, котрий знову вразив 
ворота суперників та досі залишається 
найкращим бомбардиром цьогорічного 
чемпіонату.

Окрім «Ворскли» та «Волині» у 
суботній вечір  відбулися два супер-
матчі чемпіонату.

Матч «Металіст» - «Дніпро« ще раз 
довів, що дніпропетровцям у тако-
му складі та з такою грою не варто 
сподіватися навіть на участь у Лізі 
Європи. Хоча, може й правильну такти-
ку обрав Рамос, котрий і досі стверджує, 
що він будує команду. Згадаймо, як на 
чемоданах сидів і Луческу. І який тепер 
«Шахтар». Якщо у Рамоса дійсно є план, 
то недарма його захищає Стеценко (ген-
директор донецького клубу).

«Динамо» та «Шахтар», як і личить 
лідерам, розійшлися нульовим миром. 
Гру можна назвати фразою «ніхто не 
хотів поступатися». Обережність у атаці 
та самовіддача усіх у захисті просто «су-
шили» гру. Тільки після сутички на 72 
хвилині (копіюємо «Реал» та «Барсу«) 
гра дещо пожвавилася. Проте, жодній з 
команд відзначитись так і не вдалось.

ДЕНЬДРУГИЙ: ЗАКОНОМІРНА 
ПЕРЕМОГА ОДЕСИТІВ

Франківський фахівець Роман Гри-
горчук назвав перемогу своєї команди 
цілком закономірною, і пояснив цей ре-
зультат налагодженням гри та й загалом 
ситуації у команді. Голи у одеситів заби-
вав Бурдужан.

Ще недавно претендент на третє місце 
«Кривбас» опустився після цього туру 
аж на 7 сходинку не зумівши переграти 
на виїзді скромну «Олександрію». Гол 
криворіжці пропустили на 75 хвилині.

Знову не змогла забити київська «Обо-
лонь». У матчі з «Арсеналом» кияни хоча 
й атакували і нічим не поступалися, все 
ж зазнали поразки.  Після матчу Сергій 
Ковалець зазначив, що вже не знає, як 

боротися з цим тотальним невезінням і 
має намір звернутися за порадою до пре-
зидента команди. Показовим моментом 
«невезіння»став незабитий Пластуном 
пенальті.

ДЕНЬ ТРЕТІЙ. «КАРПАТИ«

Чергові два матчі 11 туру відбувалися 
у понеділок. 

Зпочатку «Таврія» не без проблем 
розібралася з «Іллічівцем» а пізніше 
усі чекали на матч львів’ян, котрі,як і 
дніпряни, наразі не можуть знайти своєї 
гри. 

Не знайшли вони її і у простистоянні 
з «Металургом» з Донецька. Хоча вже на 
третій хвилині Мілошевич загнав кру-
глого у сітку воріт донеччан, гра прохо-
дила в основному біля воріт «Карпат».

Проте, ще до 80 хвилини вся Західна 
Україна надіялася, що підопічні КОноно-
ва вистоять. Їхні надії впевнено і досить-
швидко розвіяв Маріо Сержіо, котрий за  
9 хвилин встановив остаточний резуль-
тат зустрічі.

Тожщо ми маємо у підсумку: проваль-
на частина сезону від «Дніпра» та «Кар-
пат« не спонукає президентів цих клубів 
до розірвання контрактів з безрезуль-
татними фахівцями.  Наразі не відомо, чи 
терпіли б керівники клубів українських 
наставників із такими результатами.
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«Арсенал» – 
«Енергетик» 1:2
Голи: Лебединець (36), Боришкевич 

(74, з пенальті), Чернов (90 +3). 
«Арсенал»: Суслов, Гонщик, Лебеди-

нець - к, Малий, Антонюк, Рибковський 
(Товкацький, 73), Проневич (Коваленко, 
46), Леонов (Славов, 46), Шупик, Костюк, 
Постолатьєв. 

«Енергетик»: Карпов, Данищук, Лазо-
рик - к, Юрченко, Соколенко, Гребинсь-
кий, Боришкевич (Микуш, 80), Чернов, 
Януш (Долотко, 61), Семенина (Дере-
нюк, 82), Сікорський (Заїка, 55). 

Попередження: Боришкевич (7), Заїка 
(66), Чернов (90 +4). 

Поєдинку в Білій Церкві очікували з 
деякою часткою побоювання. По-перше, 
білоцерківські уболівальники боялися, 
що їхні улюбленці не зможуть за такий 
короткий проміжок часу відновитися 
від виснажливого кубкового матчу. 
(«Енергетик» також брав участь в 1/16 
розіграшу Кубка України, але в їх очно-
му протистоянні з одеським «Чорномор-
цем» все закінчилося в основний час). 
По-друге, саме становище «Енергети-
ка» на турнірному п’єдесталі прогнозує 
цілковиту самовіддачу бурштинським 
гравців у всіх матчах, адже кожне очко 
для них на вагу золота. І хоча зіграна 
лише тільки третя частина чемпіонату, 
відступати «Енергетику» було вже 
нікуди. Вони, як поранений звір, кожне 
турнірне очко готові мало не вигризати 
зубами. А поранений звір, як відомо, не-
безпечний подвійно. Ну і, по-третє, зовсім 
недавно на тренерському містку «Енер-
гетика» відбулися зміни: замість Богда-
на Блавацького виконуючим обов’язки 
головного тренера бурштинців став 
Микола Вітовський. А випадки, коли ко-
лектив під керівництвом щойно прий-
шовшого наставника відразу ж починає 
досягати позитивних результатів, не так 
вже й рідкісні. Та й самому тренерові, 
думається, хочеться якомога швидше по-
збутися приставки «в. о.», тому настрій 
на будь-яку гру бурштинської команди 
прогнозувався просто божевільним. 

 І перші хвилини звітного поєдинку 
це підтвердили. Зі стартовим свист-
ком ужгородського рефері Михай-
ла Мітровского (до роботи якого в 
білоцерківських вболівальників виник-

ЕНЕРГЕТИК: ПЕРША ПЕРЕМОГА В.О.
ли досить грунтовні претензії) гості 
завзято пішли вперед. Найактивнішим 
у складі «Енергетика» був вихованець 
кіровоградського футболу Андрій 
Чернов, який вже в дебюті поєдинку 
відзначився кількома ударами з 
дальньої дистанції. Білоцерківці перехо-
пили ініціативу хвилині до п’ятнадцятої, 
і незабаром триходова комбінація за 
участю Костюка, Постолатьева і Лео-
нова цілком могла стати результатив-
ною. Але м’яч після удару останнього 
пролетів вище перекладини. Варто за-
значити, що Дмитро Леонов як завж-
ди був одним з найактивніших гравців 
у складі «Арсеналу», всі свої атаки 
«каноніри» будували саме через нього, 
та ось тільки до завершального удару 
по воротах «Енергетика» справа дохо-
дила не так вже й часто. Внаслідок чого 
вже на 31-й хвилині головний тренер 
білоцерківського клубу зняв з гри фор-
варда Володимира Постолатьева. Ра-
хунок же в матчі відкрив центральний 
захисник «Арсеналу», капітан коман-
ди Олександр Лебединець. Виконуючи 
штрафний удар, Вадим Гонщик закинув 
м’яч у штрафний майданчик суперника, 
а центрбек «канонірів», вистрибнувши 
вище всіх, переправив м’яч у сітку воріт 
бурштинців. Під кінець першого тайму 
у Лебединця була можливість стати ав-
тором і другого гола, але м’яч після його 
удару потрапив в одного з «канонірів». 
Свій дебютний гол за «Арсенал» міг за-
бити і Євген Шупік, але воротар «Енер-
гетика» Сергій Карпов зняв м’яч у нього 
буквально з голови. 

 Після перерви у складі «Арсеналу» 
відбувається подвійна заміна. Завдяки 
цьому «каноніри» посилили натиск на 
ворота суперника, та ось тільки про-
блема з точним завершальним ударом 
залишилася невирішеною. Кілька разів 
захисники «Енергетика» блокували уда-
ри Шупика, Славова і Рибковського. А 
якщо ж «каноніри» все ж примудрялися 
пробивати, то м’яч летів, або над попере-
чиною, або поруч зі штангою. 

 Бачачи, що «шкіряна сфера» вперто не 
йде у ворота, господарі, схоже, вирішили, 
що і мінімальної перемоги буде достат-
ньо і знизили оберти. За що незабаром і 
поплатилися. «Енергетик» в контратаки 
переходив не так вже й часто, а по воро-
тах Кирила Суслова бив і того рідше. І все 
ж одну атаку в основний час їм вдалося 

довести до логічного завершення, після 
того як у ворота «Арсеналу» був призна-
чений одинадцятиметровий штрафний 
удар, чітко реалізований Володимиром 
Боришкевич. 

 Після пропущеного гола «каноніри» 
активізувалися, і небезпечні моменти біля 
володінь Карпова стали виникати із завид-
ною регулярністю: м’яч після удару Анто-
нюка пройшов у лічених сантиметрах від 
штанги, «постріл» Лебединця прийшовся в 
поперечину, Славов був готовий перепра-
вити м’яч у сітку, але вдало на випереджен-
ня зіграв страж бурштинським воріт. Через 
кілька хвилин він, парируючи дальній гар-
матний удар білоцерківського капітана, не 
зміг утримати м’яч в руках і «шкіряна сфера», 
буквально завмерла на лінії воріт, після чого 
все ж була накрита голкіпером «Енергетика». 

 А незабаром спрацювала стара фут-
больна істина: не забиваєш ти - заб’ють 
тобі. І коли вже йшли додані хвилини, 
Андрій Чернов приніс своїй команді 
сенсаційну перемогу.

12-й Тур
Динамо-2	 0:2	К римтеплиця
Нафтовик-Укрн.  3:4	 Сталь
Зірка		  4:1	Т итан
Миколаїв	 2:0	 Геліос
Нива		  0:0        ФК Севастополь
Львів		  1:2	 Буковина
Одеса		  0:1	М еталург
Арсенал	 1:2	 Енергетик
Олімпік  0:1  Говерла-Закарпаття

Турнірна таблиця
Команда	 I	 В 	О

1«Говерла-Зак.» 	 12	 11	 33
2«Металург» 	 11	 9	 27
3«Кримтеплиця» 	 12	 7	 23
4«Арсенал» 	 12	 6	 22
5«ФК Севастоп.» 	 12	 6	 22
6«Буковина» 	 12	 6	 22
7«Нафтовик-У.» 	 12	 6	 21
8«Одеса» 		 12	 5	 18
9«Геліос» 		 12	 4	 17
10«Динамо-2» 	 12	 5	 15
11«Сталь» 	 12	 4	 15
12«Зірка» 	 12	 4	 13
13«Олімпік» 	 12	 3	 12
14«Титан» 	 12	 3	 11
15« Миколаїв» 	 12	 3	 9
16«Нива» 		 12	 1	 7
17«Енергетик» 	 12	 2	 7
18«Львів» 	 11	 2	 7

13 тур. 30.09Мета
Енергетик-  Зірка

Денис Рудницький
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24 вересня на центральному 
стадіоні івано-франківська місцева 
команда приймала гостей з Одеси, 
команду «Чорноморець-2». Матч, ко-
трий багато хто перед початком охре-
стив «останнім» для франківців, ви-
дався цікавим та багатим на гольові 
моменти, але м’яч у воротах побував 
лише одного разу. Підопічні Кушлика 
перемогли з мінімальним рахунком.. 

«Прикарпат-
тя» – «Чорномо-

рець-2» Одеса 1:0
«Прикарпаття»: Піцан, Канюк, Гурсь-

кий, Бут, Веприк (Чопик, 84), Куцяба, Са-
гайдак, Іванишин, Ревуцький (Олійник, 
73), Івашко (Луканюк, 90+2), Ковалюк. 

 Запасні: Плетеницький, Ільчишин, 
Дяків, Андріїв.

 «Черноморець-2»: Ганів, Томах, В. Пав-
лик, Авдюхін, Бабенцов, Фаворов (Сула, 
55; Кравчук, 88), Якунін (Галаган, 46), 
Марченко (Каретний, 53), Гавриленко, 
Ткач (Муртузалієв, 78), Якименко.

 Запасні: Кліщук, Додик.
Гол: Фаворов (5-автогол).
 Попередження: Якименко (67), Гаври-

ленко (69), Бабенцов (71), Авдюхін (78) 
– Івашко (75).

Початок матчу видався доволі цікавим, 
і вже на 6-й хвилині гри Олег Веприк 
«накрутив» свого візаві та прострілив. 
Фаворов зрізав м’яча у власні ворота. 
Голкіпер «Чорноморця-2» не встиг зреа-
гувати на такий «подвиг» свого союзни-
ка. Проте юні одесити не впали духом і 
вже за кілька хвилин їхній нападник міг 
зрівняти рахунок, але його удар париру-
вав Піцан.

Доволі смішний епізод трапився на  
26-й хвилині матчу,  коли Іван Піцан 
після передачі від власного захисника, 
дещо розсмішив місцевих болільників, 
нагадавши всім матч Прем’єр ліги 
між «Кривбасом» та «Волинню», коли 
голкіпер лучан Віталій Неділько не по-
пав по м’ячу і той закотився у ворота. 
На щастя нашу команду це оминуло...  В 
середині першого тайму гравець «При-
карпаття» Веприк розігравши «стінку» 
з Івашком, відкинув під удар Сагайдаку, 
проте удар півзахисника господарів ви-
дався неточним. Вже в наступній своїй 

атаці Івашко міг подвоїти рахунок, про-
те його удару також забракло влучності. 
А  через декілька хвилин найбільш ак-
тивний гравець «Прикарпаття» Веприк 
намагався елегантно закинути м’яч «за 
комірець» голкіперу гостей, проте на 
превеликий жаль м’яч перелетів ворота.  

В середині першого тайму франківцям 
вдалась показова комбінація. Андрій Са-
гайдак зумів проштовхнути м’яча в сітку 
воріт гостей, але на жаль боковий арбітр 
засвітив прапорцем, зафіксувавши оф-
сайд.

Не зважаючи на невдалі спро-
би «Прикарпаття» подвоїти раху-
нок, вболівальники не переставали 
підтримувати місцеву команду.  Їхня 
підтримка та вигуки мали інколи дещо 
непристойний характер. Уже на 45-й 
хвилині першого тайму «Прикарпат-
тя» заробило право на «вільний» удар у 
штрафному майданчику одеситів. Удар  
Веприка парирував голкіпер «Чорно-
морця-2». На цьому моменті закінчився 
перший тайм.

Другий період гри виявився не таким 
цікавим як перший, але уже на перших 
хвилинах другого тайму франківці за-
робили право на штрафний з 22 метрів. 
Момент виявився досить цікавим, 
адже навіть вболівальники затихли в 
очікуванні на удар Сагайдака. Проте його 
постріл з цієї дистанції «потрусив» хре-
стовину воріт одеситів. Здавалось, що 
гості вже втратили віру на перемогу. На-
ступних хвилин десять команди грали в 
гру під назвою «Хто вище б’є»…  Ситуація 
на полі не змінювалась досить довго,  
зі сторони одеситів відбулось декілька 
замін, гра рухалась в тому ж напрямку, 
що і була. Лише в середині другого тай-
му Олег Веприк з 24-х метрів спробував 
пробити по воротах суперника, але м’яч 
пролетів вище воріт.  «Прикарпаття» 
пробувало змінити ситуацію на полі 
декілька раз, проте швидкі контр-атаки 
господарів завершались не точними уда-
рами.

Було досить помітно, що після замін 
гравців «Чорноморця-2», одесити по-
чали грати жорсткіше. На 65-й хвилині 
гри арбітр дає жовту картку 71-му но-
меру Одеси за затримку м’яча,  а уже че-
рез декілька хвилин дає чергову  жовту 
карточку одеситам за сперечання. Уже 
наприкінці другого тайму тренер «При-
карпаття» робить першу заміну. Через 

декілька хвилин арбітр дає першу жов-
ту картку франківцям, а саме Руслану 
Івашку, який у стилі Марадонни нама-
гався переправити м’яча у ворота. На 
останніх хвилинах гри під скандування 
вболівальників «МОЛОДЕЦЬ!» відбулась 
заміна найбільш активного гравця 
господарів Олега Веприка на екс-гравця 
«Тепловика» Михайла Чопика. А вже на 
заключній хвилині гри дещо цікавий 
епізод виник у штрафному майданчи-
ку господарів. Після падіння нападника 
«Чорноморця-2» арбітр не насмілився 
поставити пенальті…

Слід відмітити, що післяматчевої 
прес-конференції журналісти також не 
дочекались. Ось так завершилась черго-
ва домашня гра «Прикарпаття» у другій 
лізі. Що буде далі, поки що не відомо, 
але відомо, що буде дуже цікаво! Тож 
чекаємо…

10-й Тур
Украгроком	 1:1	Д есна
Єдність	 0:2	 Реал Фарм
Енергія	 3:0	 СКАД-Ялпуг
Прикарпаття	 1:0        Чорноморець-2
Скала		  4:3	Н ива
Славутич	 1:2	 Суми
Динамо	 0:2	К ристал

Турнірна таблиця
Команда		 I	 В	О
1«Суми» 	 9	 8 	 24
2«Десна» 	 10	 7	 23
3«Енергія» 	 10	 7	 22
4«Славутич» 	 10	 6	 21
5«Украгроком»	 10	 6	 21
6«Скала» 	 10	 5	 16
7«Нива» 	 9	 4	 13
8«Реал Фарм» 	 10	 3	 13
9«Прикарпаття»	 10	 3	 12
10«Чорноморець-2»	 10	 2	 9
11«Кристал» 	 10	 2	 8
12«Динамо» 	 10	 2	 6
13«СКАД-Ялпуг» 	10	 2	 6
14«Єдність» 	 10	 0	 1

11 тур. (01.10 – 02.10)
Суми	 - Прикарпаття
СКАД-Ялпуг -  Славутич
Реал Фарм - Енергія
Десна	 - Єдність
Нива -Украгроком
Кристал -  Скала
Чорноморець-2 -  Динамо

Ірина Гринишин    

«Хто вище б’є – той .......виграє!»
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У неділю відбулися матчі чемпіонату області. «Карпа-
ти» втратили очки в Брошневі, чим миттєво скористав-
ся «Тепловик», який на власному полі легко переграв 
«Снятин». Тепер команда Дмитра Лащука випереджає 
підопічних Миколи Васильківа лише на один пункт. 
При цьому в франківців гра в запасі проти «Бескида».

Перша ліга.  24 тур. 25 вересня
«Кроно-Карпати» (Брошнів) - 

«Карпати» (Коломия) - 1:1
Арбітр: Луцан Василь (Калуш)
«Кроно»: Атаманчук, Перепічка, Волошинович З., Попів, 

Качур, Белей (Мельниченко, 75), Покачайло, Головінський, 
Христонько (Джус, 61), Волошинович Р., Кушецький.

Запасні: Жаровський, Пихней, Дранчук, Яловий.
«Карпати»: Раковіца, Огаль, Грешта, Гусаковський, 

Кавінський, Гаврилюк (Ткачук, 50), Климус, Бужак, Баглай, 
Ткачук О., Веретко.

Попередження: Кавінський (37), Волошинович З. (56). 
Ткачук О. (58), Белей (72), Гусаковський (81), Климус (85).

Голи: Головінський (79) - Грешта (4).
Брошнівчани зуміли спинити «коломийський по-

тяг», котрий мчав до чемпіонства. Хоча до закінчення 
чемпіонату ще кілька турів, проте вже можна заявити, що 
все вирішиться в очному протистоянні «Карпат» та «Те-
пловика».

юнаки - 2:1
«Тепловик» (Ів-Франківськ) - 

«Снятин-Євромодуль» - 4:1
Арбітр: Дебенко Ігор (Івано-Франківськ)
«Тепловик»: Вислобіцький, Гаврилишин, Слободян 

(Шкварилюк, 83), Калитка (Шпирка, 46), Лесів, Ципердюк 
(Яценко, 83), Ляхович (Безрукий, 80), Дзюбінський (Сікач, 
73), Рибатчин, Гуменяк (Гундяк, 62), Нестерук.

Запасні: Качала.
«Снятин»: Федоров, Каралаш, Рихло, Гаврилюк, Прокоп, 

Мироняк (Турчинський, 75), Скорейко, Бойчук, Боргун 
(Филипів, 39), Шинкарик, Тимчук.

Запасні: Вархуляк, Імангулов, Ахтемійчук, Петришин, Ян-
чук.

Попередження: Калитка (24), Шинкарик (33), Гуменяк 
(37), Прокоп (46), Лесів (59).

Голи: Дзюбінський (26), Нестерук (67, 74 пен.), Гундяк 
(79) - Тимчук (19).

Франківський «Тепловик» вдома зумів здобути дуже 
важливу, нехай і вольову перемогу над складним супер-
ником. Ведучи у рахунку, снятинці чомусь не повірили у 
власні сили та пропустили 4 голи.

Юнаки 2:2 (Зеленчук, Середюк - Никифорук (дубль)

«Пробій» (Городенка) - 
«Придністров’я» (Тлумач) - 0:1

Арбітр: Крашенінніков Владислав (Калуш)
«Пробій»: Мегдиник, Шевчук, Гнатюк, Білик, Кривко, 

Бицкало, Уграк, Свірідов, Юрчук, Корнута, Тригуб’як.
Запасні: Борисевич, Кулик, Данилюк.
«Придністров’я»: Гавадзюк, Дутка, Угринчук, Шифир, 

Войтків, Качан, Синишин, Олійник (Федорчук, 70), Вікарюк, 

Єжижанський.
Запасні: Ткаченко, Чернишов, Яцюк, Павлюк.
Попередження: Синишин (37), Войтків (53, 57), Гнатюк (69), 

Федорчук (88).
Голи: Вікарюк (4, пен.)
Нереалізований пенальті: Свірідов (49, «Пробій»)
Завдяки швидкому голу Олега Вікарюка з пенальті тлумацька 

команда продовжує боротьбу за призові місця чемпіонату. Все 
могло б бути інакше, проте Микола Свірідов на 49-й хвилині ви-
бачив гойте не реалізувавши пенальті.

Юнаки: 0:2 
«Гал-Вапно» (Галич) - «Яспіль» (Ясенів Пільний) 3:1
«Гал-Вапно» зупинило переможну ходу яспільчан та можливо 

зупинило їхні мрії про третю сходинку. На жаль на момент друку 
газети протокол матчу був відсутній.

Юнаки 11:1 
ФК «Гвіздець» - «Сокіл» (Угринів) - 2:3

Арбітр: Садловський Михайло (Івано-Франківськ)
«Гвіздець»: Ясуник, Буджак, Чабан, Маковійчук, Вікуловський, 

Вонс, Томашевський (Ковтуник, 71), Савка, Горбатий, Михайли-
щук, Шевчук (Луцак, 46).

Запасні: Гоейчук, Тріщук, Тимошишин.
«Сокіл»: Качур, Федорко, Зельманович, Соколовський, Про-

дан, Близнюков, Савчин, Івасишин, Білогубка, Петрук, Феденчук 
(Якубів, 88).

Запасні: Бездєнєжних, Кравців, Третяк, Самойліч.
Попередження: Ясуник (23), Вонс (31), Федорко (34), Качур 

(35), Вікуловський (78), Білогубка (80).
Голи: Буджак (33, пен.), Ясуник (90, пен.) - Феденчук (23, пен., 

37, 60)
Хет-трик Назарія Феденчука створив справжню сенсацію в 

області. Угринівський «Сокіл» здобув першу, не технічну перемо-
гу в сезоні!

юнаки 3:1
«Нафтовик» (Долина) - «Бескид» (Надвірна) - 4:0

Арбітр: Заровецький Володимир (Івано-Франківськ)
«Нафтовик»: Гала, Гошовський М. (Демків, 31), Олійник, Громо-

ляк, Драган, Грицак, Романишин Р. (Петрушка, 60), Лаврінок, Гут-
ник, Шатковський (Грицків, 68), Мазур.

Запасні: Димид.
«Бескид»: Рудак, Капущак, Бойміструк, Біланчук, Буняк, Зомбік, 

Яцишин, Бадлюк, Гільтайчук, Шевчук, Гугляк.
Запасні: Хандащук, Чуфус, Логажевський.
Попередження: Капущак (30), Бадлюк (35), Гутник (80).
Голи: Гутник (36, 72), Романишин Р. (52), Лаврінок (66).
Долинський «Нафтовик» без особливих труднощів переграв 

надвірнянську молодь. Забивши чотири сухі м’ячі господарі не 
отримали жодного супротиву від гостей.

юнаки 0:2.
Турнірна таблиця (дорослі)

Команда		 І	 В	Н	  П	М	О 
1«Тепловик»	 23	 17	 1	 5	 63-21	 52
2«Карпати»	 23	 16	 4	 3	 49-17	 52
3«Придністров’я»	 24	 16	 3	 5	 47-21	 51
4«Газовик»	 24	 15	 4	 5	 28-19	 49
5Фк «Яспіль»	 23	 15	 2	 6	 41-20	 47
6«Кроно-К.»	 23	 13	 4	 6	 34-20	 43

«КАРПАТИ» ВТРАЧАЮТЬ НА ВИЇЗДІ



ЧЕМПІОНАТ ОБЛАСТІ
Комітет арбітрів Івано-Франківської федерації 

футболу вітає арбітра Гулія Любомира з днем одру-
ження! Бажає молодятам міцного здоров’я,сімейного 
благополуччя та всього найкращого!

З Днем народження!
Ігора Дубінського (1972 р.) арбітра ОФФ – вихованця 

футбольного інтернату ВПУ – 21, в минулому гравця 
івано-франківських «Корони-КГД» та «Нептуна», а та-
кож тлумацького «Придністров’я».

Тараса Кузика (1969 р.) – неодноразового чемпіона, 
призера та володаря Кубка Івано-Франківщини, 
нині граючого головного тренера команди «Колос» 
Братківці.

7
7«Снятин»	 24	 12	 6	 6	 36-27	 42
8«Пробій»	 24	 11	 3	 10	 33-25	 36
9«Нафтовик»	 24	 10	 6	 8	 34-31	 36
10«Гал-Вапно»	 23	 10	 2	 11	 32-31	 32
11ФК «Гвіздець»	 23	 9	 5	 9	 25-32	 32
12«Бескид»	 23	 6	 3	 14	 17-40	 21
13«Ніка-Динамо»	24	 5	 0	 19	 18-30	 15
14«Прут»	 24	 3	 4	 17	 14-58	 13
15«Сокіл»	 23	 2	 2	 19	 14-73	 8
16«Прикарпаття-2»	 24	 2	 1	 21	 10-36	 4*

Бомбардири: Нестерук А. («Тепловик») - 26(2), Павлюк Б. 
(«Придністров’я) - 18, Фірсов А. («Яспіль») - 15.

Турнірне становище (юнаки)
Команда		 І	 В	Н	  П	М	О 
1«Гал-Вапно»	 24	 16	 2	 6	 61-20	 50
2«Кроно-К.»	 24	 15	 5	 4	 59-18	 50
3Фк «Гвіздець»	 24	 15	 3	 6	 56-29	 48
4«Тепловик» 	 23	 14	 4	 5	 72-26	 46
5«Снятин»	 24	 14	 4	 6	 46-30	 46
6«Газовик»	 24	 14	 2	 8	 43-37	 44
7«Карпати» 	 24	 13	 1	 10	 44-27	 40
8«Придністров’я»	 24	 11	 2	 11	 25-41	 35
9«Прикарпаття-2»	 24	 12	 1	 11	 35-17	 34
10«Бескид»	 23	 10	 1	 12	 31-29	 31
11«Прут»	 23	 9	 4	 10	 33-35	 31
12«Пробій»	 23	 7	 3	 13	 29-50	 24
13«Ніка-Динамо»	24	 6	 6	 12	 30-19	 24
14«Нафтовик»	 24	 4	 2	 18	 15-64	 14
15«Сокіл»	 23	 3	 2	 18	 17-94	 11
16«Яспіль»	 23	 2	 4	 17	 17-83	 10

Бомбардири: Зеленчук Є. («Тепловик») - 26 (2), Никифорук І. 
(«Снятин) - 19 (1), Волощук О. («Карпати») - 16 (2)

25 тур. 02.10
«Прикарпаття-2»-ФК «Гвіздец»
«Ніка-Динамо»	-«КРОНО-Карпати»
«Придністров’я»-«ЯСПІЛЬ»
«Бескид»-«Пробій»	 «Снятин»-«Нафтовик»
«Сокіл»-«Тепловик»	 «Карпати»-«Прут»
«Газовик»-«Гал-Вапно»

Друга ліга.

Чергові звитяги лідерів.
19 тур

ФК «Сваричів» - «Карпати» (Кути) - +:-, 2:1
Сваричівці отримали технічну перемогу за не приїзд го-

стей. Доволі цікавий факт, зважаючи, що це ще не останній тур 
чемпіонату.

«Славія» (Отинія) - «Гуцульщина» (Косів) - 0:2,1:4
Косівська «Гуцульщина» вже фактично може приміряти 

«золоті» костюми для нагородження. Перемога в Отинії над 
місцевою «Славією» яскраве цьому підтвердження.

«Карпати» (Болехів) -
 «Хутровик» (Тисмениця) - 1:3, 2:2.

Тисменицький «Хутровик» здобув важливу та важку перемогу 
у Болехові. Обидві команди «Карпати» у цьому турі синхронно по-
ступились.

«Колос» (П’ядики) - ФК «Обертин» - 6:1, 0:1

«Колос» на власному полі просто-таки знищив Обертин. 
Господарі зуміли забити аж 6(!) голів.

НСК «Микитинці» -
 Дністер-Рітас» (Побережжя) -:+, юнаки -:+.

«Дністер-Рітас» отримав технічну перемогу за гру проти 
Микитинців.

Турнірна таблиця (дорослі)
Команда		 В	Н	  П	М	О 
1«Гуцульщина»	 16	 1	 1	 65-13	 49
2«Колос»	 14	 1	 2	 56-12	 43
3«Сваричів»	 10	 3	 4	 49-19	 33
4«Хутровик»	 7	 4	 6	 31-27	 25
5«Славія»	  7	 4	 6	 27-24	 25
6«Карпати» Б.	 7	 2	 8	 33-32	 23
7«Карпати» К.	 6	 2	 9	 18-42	 20
8«Дністер-Рітас»	 4	 3	 10	 20-50	 15
9ФК «Калуш»	 4	 5	 8	 18-46	 14*
10ФК «Обертин»	 4	 1	 11	 11-44	 13
11НСК «Микитинці»	 1	 2	 15	 10-29	 2*

Турнірна таблиця (юнаки)
Команда		 В	Н	  П	М	О 
1«Колос»	 13	 2	 1	 50-18	 41
2«Гуцульщина»	 10	 5	 3	 30-19	 35
3«Карпати» К.	 10	 1	 6	 29-22	 31
4«Карпати» Б.	 8	 5	 4	 48-19	 29
5ФК «Калуш»	 9	 4	 4	 47-24	 28*
6«Сваричів»	 8	 3	 6	 26-21	 27
7«Славія»	  6	 2	 9	 17-33	 20
8«Дністер-Рітас»	 6	 1	 10	 22-48	 19
9ФК «Обертин»	 4	 4	 7	 14-26	 16
10«Хутровик»	 3	 1	 13	 18-52	 10
11НСК «Микитинці»	 2	 0	 16	 7-26	 3*

20 тур:
«Гуцульщина»	 -	 ФК «Калуш «
«Колос»	 -	 «Славія»
«Карпати» К.	 -	 ФК «Обертин» 
«Хутровик»	 -	 ФК «Сваричів» 
«Дністер-Рітас»	 -«Карпати» Б.

Цей номер газети зверстано в новій-
експериментальній програмі тому просимо 

вибачення за незручності у читанні таблиць
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Тисменицький район:
Прем’єр ліга. Високий злет «Сокола».
За тур до завершення чемпіонату стало відоме ім’я нового 

переможця. Цьогорочні перегони впевнено виграла команда 
Павлівки. Разом із нагородами найвищої проби «Сокіл» вибо-
ров право представляти район у турнірі чемпіонів міст і районів 
області, старт якого намічено на жовтень, а ще посперечатись за 
Суперкубок (09.10.2011 м. Тисмениця) з братківчанами.

25 тур:
Чукалівка	 1:1	 Загвіздя (1:7)
Клубівці	 5:2	 Ст. Лисець (1:4)
Чорнолізці	 0:0	 Ямниця (1:0)
Братківці	 2:2	 Радча (6:0)
Підлісся	 0:0	 Сілець (0:2)
Єзупіль	 3:0	 Павлівка (1:0)
Липівка	 2:0 	 Черніїв (0:1)

Турнірна таблиця (дорослі)
Команда5	 І	 В	Н	  П	М	О 
1Павлівка	 24	 17	 4	 3	 71-33	 55
2Ямниця5	 25	 16	 6	 3	 52-28	 54
3Єзупіль5	 25	 16	 3	 6	 58-20	 51
4Черніїв5 	 25	 13	 4	 8	 65-48	 43
5Братківці	 25	 10	 7	 8	 54-39	 37
6Ст. Лисець	 25	 10	 4	 11	 47-49	 34
7Радча  5 	 25	 8	 5	 12	 35-51	 29
8Підлісся	 25	 7	 7	 11	 32-36	 28
9Загвіздя	 24	 7	 5	 12	 28-40	 26
10Липівка	 24	 8	 2	 13	 32-49	 26
11Чукалівка	 25	 6	 4	 15	 36-52	 22
12Сілець5	 25	 6	 3	 16	 37-65	 21
13Чорнолізці	 24	 5	 3	 16	 35-70	 18

Юнацькі склади
Команда		 І	 В	Н	  П	М	О 
1Загвіздя 	 25	 22	 2	 0	 132:17	 71
2Павлівка	 25	 19	 4	 2	 116:29	 61
3Чорнолізці	 24	 15	 4	 5	 54:31	 51
...
12Клубівці	 25	 5	 1	 19	 28:113	 16
13Радча		 25	 4	 3	 18	 22:119	 15
14Чукалівка	 24	 2	 1	 21	 16:96	 7

26 тур
Загвіздя-Липівка		  Ст. Лисець-Чукалівка
Ямниця-Клубівці		  Радча	 -Чорнолізці
Сілець	-Братківці		  Павлівка-Підлісся
Черніїв-Єзупіль

Перша ліга
минулої неділі фінішував турнір колективів другог ошалону. 

Першість вдалося вибороти команді Милування у дорослих. У 
змаганнях юнацьких складів поза конкуренцією бути футболісти 
ганнусовецього «СКОЛу».

18 тур:
Одаї		  4:1	 Ст.Кривотули (3:4)
Черніїв	 2:1	 Підпечери (1:1)
Вільшаниця	 7:10	М илування (1:3)
Стриганці	 2:5	 Підлужжя (1:12)
Ганнусівка	 2:1	Д рагомирчани (10:0)

Турнірна таблиця (дорослі)
Команда	І	 В	Н	  П	М	О 
1Милування	 18	 13	 1	 4	 61:27	 40

РАЙОНИ

2Одаї	 18	 12	 1	 5	 55:30	 37
3Драгом.	 18	 12	 0	 6	 48:24	 36
4Підпечери	18	 11	 0	 7	 60:25	 33
5Черніїв	17	 9	 1	 7	 40:31	 28
6Ст. Крив 17	 8	 3	 6	 42:25	 27
7Вільшаниця 18	 8	 2	 8	 59:68	 26
8Підлужжя  18	 5	 2	 11	 45:52	 17
9Ганнусівка 18	 4	 4	 10	 21:47	 16
10Стриганці 18	 1	 0	 17	 13:110	 3
Турнірна таблиця (юнаки)	
Команда 	 І	 В	Н	  П	М            О
1Ганнусівка  18	 14	 1	 3	 75:25	 43
2Милування  18	 13	 2	 3	 84:20	 41
3Ст. Кривотули  17	 12	 2	 3	 52:29	 38
4Одаї	        18	 11	 1	 6	 55:27	 33
5Вільшаниця       18	 8	 2	 8	 55:51	 26
6Підпечери  18	 7	 4	 7	 56:43	 25
7Підлужжя  18	 6	 3	 9	 53:51	 21
8Черніїв	        17	 4	 3	 10	 23:43	 15
9Драгом.       18	 4	 1	 13	 25:67	 13
10Стриганці18	 1	 1	 16	 13:122	 4

Чемпіонат Тисменицького р-ну серед ветеранів
11 тур.

Ст. Кривотули	 -:+	 Братківці
Ямниця	 4:1	 Радча
Майдан	 +:-	 Побережжя.

Турнірне становище
Команда	        І	 В	Н	  П	М            О
1Ямниця       9	 7	 2	 0	 30-10	 23
2Майдан       9	 7	 1	 1	 28-14	 22
3Братківці   9	 5	 2	 2	 15-11	 1 7 	
4Ст. Кривотули  10	 2	 3	 5	 10-9	 9
5Камінна       9	 2	 3	 4	 14-18	 9
6Радча	        10	 2	 1	 7	 8-27	 7
7Побережжя10	 2	 0	 8	 8-24	 6

12 тур. 30.09
Братківці-Камінна	 Радча-Ст. Кривотули
Майдан-Ямниця

Чемпіонат міста Івано-Франківськ:
 11 тур:
Микитинці	 1:0	 Благо
9 тур (пересені матчі):
Угорники	 2:3	 «Форум»
Хортиця	 1:1	М икитинці
Хриплин	 3:2	О пришівці

Турнірна таблиця (дорослі)
Команда   	 І	 В	Н	  П	М            О
1Крихівці      13	 8	 3	 2	 30-11	 27
2«Форум»      13	 8	 1	 4	 27-20	 25
3Микитинці  13	 7	 3	 3	 44-26	 24
4Опришівці   13	 5	 4	 4	 25-22	 19
5«Благо»         12	 7	 0	 5	 35-17	 21
6Угорники     13	 5	 1	 7	 27-31	 16
7Хриплин       12	 2	 1	 9	 17-48	 7
8Вовчинці      13	 1	 3	 9	 14-41	 6
*»Зоря» - знято, всі ігри анульовано.

Галицький район:
1 ліга. 20 тур

Слобода+:- Медуха    Яблунів 3:2  Вікторів
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Мединя 1:2  Височанка		  Більшівці  0:0  Бовшів
«Енергія» +:-  Задністрянськ 	К інашів-вихідна

Становище команд:
Команда		 I	 В	Н	  П	М	О 
1«Енергія»	 18	 15	 1	 2	 36-11	 46 
2Бовшів		 18	 14	 3	 1	 39-14 	 45
3Більшівці	 18	 13	 3	 2	 63-19	 42 
4Мединя	 18 	 9	 4	 5	 40-28	 31
5Вікторів 	 18	 10	 1	 7	 22-28	 31
6Височанка 	 18 	 8	 3	 7	 50-49 	 27
7Яблунів 	 18 	 8	 2	 8	 46-43	 26
8Слобода 	 19 	 5	 0	 14	 25-55	 15
9Задністрянськ	 18	 4	 1	 13	 20-52	 13
10Медуха	 19	 3	 2	 14	 13-18	 11
11Кінашів	 18 	 0	 0	 18	 12-43 	 0

21 тур:
Задністрянськ-:- Слобода	К інашів-:- Яблунів
Вікторів-:- Мединя		  Височанка-:- Більшівці
Бовшів-:- «Енергія»		М  едуха-вихідна

2 ліга. 20 тур
Світанок +:- Комарів		Д  ем’янів 2:1 Крилос
Тустань  пер. Дубівці		  Залуква 2:0 Слобідка
Насташино -:+ Скоморохи	Д емешківці - вихідна

Турнірна таблиця:
Команда		 I	 В	Н	  П	М	О 
1 Комарів 	 18 	 14 	 1 	 3 	 48-15 	 43
2Дубівці		 17 	 9 	 4 	 4	 37-28 	 31 
3Залуква	 18 	 9 	 4 	 5 	 14-12 	 31
4Світанок	 18	 9	 2	 7	 33-30	 29
5Демешківці	 18 	 8 	 4 	 6	 26-28 	 28 
6Скоморохи	 17	 8	 4	 5	 25-26	 28
7Тустань 	 16 	 6 	 3 	 7 	 24-20 	 21 
 8Дем’янів 	 18	 5	 5	 8	 17-25	 20
9 Крилос	 18 	 6 	 1 	 11 	 31-41 	 19
10 Слобідка	 18 	 6 	 1 	 11 	 26-46 	 19
11Насташино 	 17	 2 	 1 	 14	 13-22	  7

21 тур:
Комарів-:-Дем’янів  		К  рилос  -:- Тустань  
Дубівці  -:- Залуква  		  Слобідка-:- Насташино  
Скоморохи  -:- Демешківці 	 Світанок  	 вихідна

Кубок 3 ліги:
25.09.2011
Кубок 3 ліги. 1/8 фіналу
 Жалибори -:+ Вигівка
 Сокіл 0:4 Бринь
02.10.2011
1/4 фіналу (перші матчі)
Вигівка -:- Кінашів 
Ганівці -:- Коростовичі 
Темерівці -:- Водники 
Бринь -:- Яблунів-2

Рожнятівський район:
1 ліга:
Н.Струтин	 1:1	 Сваричів	
Берлоги	 0:1	Н ебилів
Брошнів	 1:2	 Цінева
Петранка	 1:1	 Лопянка
Перегінськ	 0:0	 Рожнятів
Рівня	 1:3	Д уба

Креховичі	 3:0	 Лімниця
Турнірна таблиця:

Команда	        І	 В	Н	  П	М         О
1Брошнів	       23	 14	 6	 3	 47-24	 48
2Цінева	        23	 13	 8	 2	 61-27	 47
3Лопянка      23	 14	 5	 4	 56-25	 47
4Небилів        23	 15	 2	 6	 60-27	 47
5Перегінськ  23	 13	 3	 7	 58-36	 42
6Сваричів      23	 11	 6	 6	 43-38	 39
7Рожнятів      23	 9	 4	 10	 42-36	 32
8 Лімниця      23	 10	 2	 11	 39-57	  32
9Н Струтин    23	 7	 5	 11	 44-61	 26
10Дуба	           23	 5	 6	 12	 48-69	 21
11Креховичі   23	 5	 6	 12	 28-52	 21
12Петранка    23	 5	 4	 14	 34-54	 19
13Берлоги      23	 4	 4	 15	 23-39	 16
14Рівня	         23	 3	 4	 16	 27-72	 13

Наступний тур 
Лімниця-Цінева 	 Лопянка-Брошнів 
Сваричів-Петранка 	Н ебилів-Н.Струтин 
Рожнятів-Берлоги	Д уба	 -Перегінськ 
Креховичі-Рівня

Богородчанський район:
26 тур:

Глибоке-Хмелівка – Дзвиняч
Дорослі: 1:5 (В.Дякун, 80, - О.Паславський, 12, 46, 48, 

М.Гнатюк, 55, 
60)

Юнаки: 1:1 
(В.Романів, 23 – 
Б.Шапранов, 20)

Підгір’я – Го-
рохолина

Дорослі: 3:1 
(Т.Дмитрів, 20, 
А.Дутчин, 35, 
М.Парфан, 49 – 
І.Мельник, 40)

Юнаки: 2:0 
(І.Гоголь, 23, 
М.Савчук, 34).

Богородчани – Маркова-Бабче
Дорослі: 0:0
Юнаки: 0:2 (М.Кріцак, 20, 42)

Саджава – Гринівка-Нивочин
Дорослі: 3:0 (Я.Середюк, 47, 86, М.Яців, 75). Вилучення: 

А.Середюк (Саджава)
Юнаки: 1:0 (В.Жирик, 58)

Старуня – Старі Богородчани
Дорослі: 1:4 (В.Петришин, 45 – Р.В.Дидич, 46, М.Мискоглід, 

55, А.Присяжний, 82, Р.М.Дидич, 86).
Юнаки: 1:3 (І.Стефуняк, 55 – А.Говдяк, 22, 45, 57).

Солотвин – Космач
Дорослі: 4:0 (П.Притуляк, 22, А.Шевчик, 33, О.Дутко, 76, 80).

РАЙОНИ
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Юнаки: 1:2 (В.Букатюк, 17 – Н.Герин, 25, 27).
Грабовець – Росільна
Дорослі: 6:1 (І.Бойчук, 16, 21, М.Землянський, 28, Б.Матківський, 

53, А.Вінтоняк, 61, В.Куртяник, 63 – І.Паливода, 50).
Юнаки: 0:2 (Н.Куртяк, 7, 45)
Іваниківка – Вільна від ігор в цьому турі

Долинський район:
Перша Ліга.

Тяпче	 2:3	 Яворів		К  няжолука   2:5	М . Тур’я
Тисів	 1:0	 Гошів		М  іжріччя2:1   Велика Тур’я
Белеїв	0:1	 Сл. Долинська	Н адіїв	 0:3	О болоня

Турнірна таблиця
Команда 	 І 	 В 	Н  	 П 	М	О   
1Оболоня	 21	 16	 3 	 2	 65-33	 51
2М. Тур’я	 21 	 14 	 4 	 3 	 61-34 	 46 
3Міжріччя	 21	 13	 5 	 3 	 69-23	 44
4Тяпче		  21	 11	 1 	 9	 52-43	 34
5Тисів		  21 	 11	 1 	 9	 48-41	 34
6Надіїв		  21 	 10 	 2 	 8	 41-41 	 32
7Яворів		  21	 9 	 5 	 7 	 37-41 	 32 
8В. Тур’я		 21 	 8 	 3	 10 	 39-46	 27
9Княжолука	 21	 6	 2 	 13 	 33-66	 20 
10Сл. Долинська	 21	 4	 4 	 13	 25-61	 16
11Гошів		 21 	 4 	 4 	 13 	 31-40	 14
12Белеїв	 21 	 2 	 2 	 17	 17-47 	 4*

22 тур.
Яворів	-В. Тур’я		 Гошів	 -Белеїв
Оболоня-Тисів		Т  япче-Княжолука
М. Тур’я-Надіїв		  Сл.Долинська-Міжріччя

Друга ліга:
11-ий тур
Гузіїв	 0:1Новичка		Н  овошин 2:1 Тяпче
Одиниця 1:3 Розточки		  Шевченково 4:1 Підбереж

Турнірна таблиця:
Команда	 	 І 	 В 	Н  	 П 	М	О   
1Новичка	 10	 7	 2 	 1 	 25-15	 23
2Тяпче		  11	 7	 1	 3 	 32-16	 22
3Розточки	 10	 6	 3	 1	 36-12	 21
4Гузіїв		  11	 5	 2	 4	 23-17	 17
5Одиниця	 11	 4	 2	 5	 22-27	 14
6Підбереж	 11	 4	 0	 7	 22-35	 12
7Шевченково	 11	 2	 1	 8	 22-32	 7
8Новошин	 11	 2	 1	 8	 14-42	 7

Городенківський район:
1 ліга.

Чернятин відстає
23 тур
Топорівці		  9:3	 Воронів (+:-)
Котиківка	 1:0	О л.-Королівка (2:1)
Вербівці	 -:+	 Вільхівці (0:3)
Семенівка	 0:1	 Серафинці (0:2)
Глушків	 3:0	К орнів (6:0)
Чернятин	 1:2	 Яс. Пільний (1:0)
Торговиця	 8:1	 Чортовець (3:1)

Турнірна еспрес-таблиця: 
Команда		  І	О
1. Вільхівці		  22	 61
2. Серафинці		  22	 49
3. Чернятин		  22	 27 

4. Ясенів-Пільний	 22	 47
5. Торговиця		  22	 38
6. Семенівка		  22	 34
7. Топорівці		  22	 33
8. Чортовець		  22	 27
 9. Глушків		  22	 26
10. Воронів		  22	 25
11. Вербівці		  22	 22
12. Котиківка		  22	 22
13. Ол.-Королівка	 22	 14
14. Корнів		  22	 12

Друга ліга
Перша підгрупа, 17 тур
Рогиня	 2:0	 Уніж
Лука	 2:3	О стрівець
Тишківці	 -:+	 Виноград
Незвисько	 -:+	 Сороки
Рашків	 +:-	 Вікно

Турнірна еспрес-таблиця:
Команда	 І	О
1. Уніж	 17	 37
2. Сороки	 17	 32
3. Тишківці	 17	 29
4. Вікно	 17	 27
5. Рашків	 17	 25
6. Рогиня	 15	 21
7. Незвисько	 17	 21
8. Острівець	 16	 16	
 9. Лука	 16	 15
10. Виноград	 17	 13

руга підгрупа, 18 тур
Семаківці	 0:1	М ихальче
Вільхівці-2	 0:7	К опачинці 
Городниця	 5:1	 Передівання
Кунисівці	 1:1	 Стрільче
Чернелиця	 2:1	 Поточище

Турнірна еспрес-таблиця:
	К оманда		 І	О
1. Михальче		  18	 34
2. Кунисівці		  18	 34
3. Чернелиця		  18	 32
4. Стрільче		  18	 31
5. Городниця		  18	 26
6. Колінки		  18	 26
7. Копачинці		  18	 21
8. Поточище		  18	 21
9. Семаківці		  18	 17
10. Вільхівці-2		  18	 16
11. Передівання	 18	 10

Коломийський район:
1 ліга.  22 тур

Рунгури	 1:2	 Жукотин  (3:0)
Струпків	 -	 Іванівці (3:0) 
В.Вербіж	 3:0	К орнич/Королівка  (6:0)
Н. Вербіж	 1:1	 Сопів (0:5)
Семаківці	 0:0	Д ебеславці  (4:1)
Шепарівці	 3:0	 Підгайчики (1:3)

Турнірна таблиця: 
Команда	 	 І	  В	  Н	  П	  М        О

РАЙОНИ
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1 Іванівці	 20	 13	 2	 5           55-29     41
2Струпків	 20	 12	 4	 4	 41-18	 40
3Воскресінці	 20	 12	 4	 4	 36-22	 40
4В.Вербіж	 21	 12	 1	 8	 33-25	 37
5Жукотин	 21	 11	 4	 6	 37-22	 37
6Н. Вербіж	 20	 9	 2	 9	 44-44	 29
7Семаківці	 20	 8	 5	 7	 29-23	 29
8Сопів		  21	 8	 3	 10	 30-35	 27
9Дебеславці	 20	 7	 5	 8	 21-27	 26
10Шепарівці	 20	 7	 4	 9	 25-34	 25
11Корнич/К.	 21	 7	 2	 12	 39-56	 23
12Рунгури	 21	 6	 1	 14	 39-48	 19
13Підгайчики	 20	 4	 3	 13	 27-55	 15
14Назірна	 13	 3	 0	 10	 17-35	 9

Турнірна таблиця (юнаки)
Команда	 	 І	  В	  Н	  П	  М	  О
1Струпків	 21	 18	 0	 3	 57-17	 54
2Семаківці	 20	 16	 2	 2	 73-18	 50
3Воскресінці	 20	 16	 1	 3	 64-17	 49
4Підгайчики	 20	 14	 1	 5	 33-24	 43
5Сопів		  21	 13	 3	 5	 49-13	 42
6Жукотин	 21	 10	 2	 9	 26-32	 32
7Іванівці	 21	 8	 0	 13	 35-39	 24
8Корнич/К.	 21	 7	 1	 13	 31-54	 22
9В.Вербіж	 21	 6	 3	 12	 37-67	 21
10Дебеславці 	 20	 6	 1	 13	 41-49	 19
11Шепарівці	 20	 5	 2	 13	 22-46	 17
12Рунгури	 21	 5	 1	 15	 22-59	 16
13Назірна	 13	 3	 2	 8	 23-39	 11
14Н. Вербіж	 20	 3	 1	 16	 23-62	 10

Друга ліга Захід
16 тур 
Л.Слобідка	 0:3	К оршів (0:3)
Торфовик-Агро	3:0	 Ворона (3:0)
Голосків	 1:1	 Хлібичин (1:2)
Угорники	 6:4	 Черемхів (0:1)
Друга ліга Південь
16 тур
Матеївці	 0:3	 Вікторія (0:3)
Будсервіс	 2:1	 Ценява (3:1)
Діброва	 0:2	Н ива (0:2)
Спас	 0:2	Т урка (1:0)
Мишин	 3:0	Д журків (3:0)
* Турнірна таблиця другої ліги у наступному випуску.

Калуський район:
Перша ліга. 19 тур:

Підмихайля 4:2	Гуменів 		 Верхня 0:2 Ст. Угринів
Тужилів 4:0 С. Бабин		  Збора	  2:1 С. Калуська
Довге Калуське 2:0 Голинь	 Вістова 1:0 Дубовиця

Турнірна таблиця:
Команда		 І	 В	Н	  П	М	О 
1Тужилів	 19	 18	 1	 0	 58:7	 55
2Ст. Угринів	 19	 10	 3	 6	 34:24	 33
3Голинь		 19	 11	 0	 8	 29:32	 33
4Довге Калуське	 19	 10	 2	 7	 33:24	 32
5Сівка Калуська	 19	 9	 2	 8	 39:36	 29
6Верхня		 19	 9	 1	 9	 26:24	 28
7Збора		  19	 8	 3	 8	 27:30	 27
8Гуменів	 19	 8	 1	 10	 33:35	 25

9С. Бабин	 19	 6	 3	 10	 24:35	
21
10Вістова	 19	 6	 2	 11   20:28   20
11Підмихайля	 19	 5	 2	 12   22:34   17
12Дубовиця	 19	 3	 2	 14   23:59   11

20 тур:
Гуменів-Тужилів		  Середній Бабин-Вістова
Дубовиця-Довге Калуське 	 Голинь-Збора
Сівка Калуська	-Верхня	 Старий Угринів	 -Підмихайля

Друга ліга.
Перша зона
21 тур:
Бережниця	 3:0	 Хотінь
Підгірки	 2:1	 Перевозець
Слобідка	 1:2	 Боднарів 
Грабівка	 3:1	 Студінка
Добровляни	 2:3	 Бабин Зарічний
Ріп’янка	 0:1	К адобна

Турнірна таблиця:
Команда		 В	Н	  П	М	О 
1Студінка	 16	 4	 2	 50:32	 52
2Підгірки	 15	 4	 2	 63:16	 49
3Перевозець	 15	 2	 4	 60:24	 47
4Бабин Зарічний	10	 3	 8	 40:37	 33
5Грабівка	  9	 4	 8	 40:33	 31
6Боднарів	  10	 1	 9	 39:36	 31
7Хотінь		  8	 3	 9	 31:33	 27
8Бережниця	 7	 2	 12	 31:50	 23
9Кадобна	 6	 4	 11	 36:41	 22
10Слобідка	 5	 6	 10	 17:39	 21
11Добровляни	 6	 1	 13	 26:41	 19
12Ріп’янка	 0	 2	 19	 8:59	 2

Друга зона:
Негівці	 0:3	 Войнилів
Томашівці	 0:9	 Станькова
Довпотів	 2:1	К ропивник 
Довгий Войнилів	 2:1	М остище
Перекоси	 0:0	 Сівка-Войнилівська
Завадка	 0:1	К опанки

Турнірна таблиця:
Команда		 В	Н	  П	М	О 
1Перекоси	 17	 2	 2	 87:16	 53
2Станькова	 16	 3	 2	 77:24	 51
3Кропивник	 14	 2	 6	 50:22	 44
4Довгий В.	 14	 2	 5	 59:32	 44
5Копанки	  12	 3	 6	 63:35	 39
6С.-Войнилівська	10	 4	 7	 38:29	 34
7Негівці		 9	 2	 10	 47:54	 29
8Мостище	  8	 3	 10	 39:32	 27
9Войнилів	  6	 1	 14	 31:59	 19
10Довпотів	  5	 2	 14	 35:74	 17
11Томашівці	 2	 1	 18	 22:111	 7
12Завадка	 1	 1	 20	 14:74	 4

Надвірнянський район:
1 ліга. 18-тур

Камінне	 1:2	 Гаврилівка (1:0)
ФК «Битків»	 2:0	К расна (1:3)
Битків	2:2	 Перерісль (3:0)
Назавизів	 1:5	Т исменичани (0:5)
Волосів	 1:1	 Л.Тарновиця (1:1)   

РАЙОНИ
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Пасічна	 3:5	 Парище (0:1)
Турнірна таблиця (дорослі)

Команда		 І	 В	Н	  П	М	О 
1Перерісль	 18	 15	 2	 1	 55-22	 47
2Тисменичани	 18	 11	 3	 4	 55-22	 36
3Гаврилівка	 18	 11	 3	 4	 48-34	 36
4Битків		  17	 7	 5	 5	 37-22	 26
5Камінне	 18	 8	 0	 10	 26-32	 24
6Волосів	 18	 7	 3	 8	 46-54	 24
7Красна		 17	 6	 4	 7	 39-31	 22
8Л. Тарновиця	 18	 5	 7	 6	 27-28	 22
9ФК «Битків	 18	 6	 3	 9	 33-35	 21
10Назавизів	 18	 6	 1	 11	 31-51	 19
11Парище	 18	 5	 2	 11	 34-52	 17
12Пасічна	 18	 2	 3	 13	 17-65	 9

Турнірне становище (юнаки)
Команда	 	 І	 В	Н	  П	М	О 
1Битків		  18	 12	 3	 3	 56-23	 39
2Камінне	 18	 12	 1	 5	 34-19	 37
3Парище	 18	 11	 3	 4	 40-20	 36
4Тисменичани	 18	 11	 2	 5	 38-22	 35
5Гаврилівка	 18	 10	 4	 4	 43-24	 34
6Красна		 18	 10	 4	 4	 34-18	 34
7Перерісль	 18	 8	 2	 8	 36-30	 26
8Пасічна	 18	 6	 3	 9	 26-29	 21
9ФК «Битків»	 18	 4	 3	 11	 29-39	 15
10Волосів	 18	 3	 4	 11	 14-34	 13
11Л. Тарновиця	 18	 3	 3	 12	 16-40	 12
12Назавизів	 18	 2	 0	 16	 9-77	 6

2 ліга. 20-тур
Цуцилів	 2:0	 Гвізд (2:3)            
Фитьків	 +:- Молодків (2:1)
В. Майдан	 1:16	 Ланчин (0:2)       
Білі Ослави	 +:- С. Майдан (+:-)            
Саджавка	 пер	 Лоєва         
Зелена	 0:2	 Пнів-0:2 (2:0)            
Стримба –вихідна 

Друга ліга (дорослі)
Команда	 	 І	 В	Н	  П	М	О 
1Ланчин	 19	 15	 3	 1	 77-17	 48
2Фитьків	 18	 15	 3	 0	 62-18	 48
3Саджавка	 18	 12	 2	 4	 50-29	 38
4Білі Ослави	 19	 10	 6	 3	 45-42	 36
5Стримба	 18	 9	 4	 5	 41-29	 31
6Пнів		  18	 9	 2	 7	 37-29	 29
7Молодків	 19	 8	 4	 7	 57-40	 28
8Гвізд		  19	 9	 0	 10	 28-38	 27
9Цуцилів	 18	 6	 2	 10	 32-37	 20
10Зелена»	 19	 4	 1	 14	 19-77	 13
11Лоєва		 17	 3	 0	 14	 24-34	 9
12С. Майдан	 18	 2	 3	 13	 13-45	 9
13В. Майдан	 18	 1	 2	 15	 16-66	 5

Турнірна таблиця (юнаки)
Команда	 	 І	 В	Н	  П	М	О 
1Фитьків	 18	 15	 1	 2	 77-26	 46
2Білі Ослави	 18	 13	 1	 4	 57-24	 40
3Ланчин	 19	 12	 2	 5	 42-28	 38
4Саджавка	 18	 11	 3	 4	 31-28	 36
5Цуцилів	 18	 10	 3	 5	 34-24	 33
6Гвізд		  18	 10	 2	 6	 40-33	 32

7Молодків	 19	 9	 2	 8	 42-27	
29
8Пнів		  18	 9	 2	 7	 25-32	
29
9Зелена»       19	 8	 1	 10	 39-43	 25
10Стримба   18	 4	 3	 11	 28-54	 15
11В. Майдан 18	 4	 1	 13	 17-50	 13
12Лоєва	         17	 1	 1	 15	 9-50	 4
13С. Майдан  18	 1	 0	 17	 6-28	 3

Тлумацький район:
1 ліга. Перша поразка Прибилева!

20 тур:
Палагичі	 3:0	 Ісаків
Надорожна	 1:0	 Гринівці
Живачів	 2:3	 Вікняни
Підвербці	 1:0	 Прибилів
Тлумач	 5:0	 Жуків
Олеша	0:1	К оролівка       Нижнів - вихідна

Турнірна таблиця:
Команда		 В	Н	  П	М    	О
1Прибилів	 17	 1	 1	 63-13	 52
2Тлумач		 16	 2	 1	 62-13	 50
3Підвербці	 15	 0	 5	 57-28	 45
4Нижнів		 11	 1	 7	 33-25	 34
5Палагичі	 10	 4	 5	 36:34	 24
6Королівка	 8	 4	 8	 33:25	 28
7Жуків		  6	 4	 9	 33:41	 22
8Ісаків		  6	 3	 10	 24:34	 21
9Живачів	 5	 3	 12	 29:45	 18
10Надорожна	 4	 6	 9	 26:27	 18
11Гринівці	 4	 4	 11	 19:57	 16
12Вікняни	 3	 1	 15	 27:53	 10
13Олеша	 2	 2	 15	 16:50	 8

21 тур:
Нижнів-Палагичі		  Гринівці-Ісаків
Надорожна-Живачів		  Прибилів-Вікняни
Підвербці-Тлумач		  Жуків	 -Олеша
Королівка - вихідна

Друга ліга:

Хотимир - чемпіон!
6 тур:

Бортники	 +:-	 Братишів
Хотимир	 7:1	 Петрилів

Турнірна таблиця:
Команда		 І	 В	Н	  П      М           О
1Хотимир	 6	 5	 0	 1     15:6	      15
2Бортники	 6	 3	 0	 3     9:11	      9
3Петрилів	 6	 2	 1	 3     9:15	      7
4Братишів	 6	 1	 1	 4      6:13	     4

Снятинський район:
Перша ліга. 22 тур

Снятин	 2:3	 Балинці (0:7)
Княже		 2:2	 Белелуя (2:2)
Задубрівці	 2:1	 Підвисоке (2:0)
Будилів	 +:-	 Стецева (+:-)
Видинів	 5:0	 Іллінці (+:-)
Потічок	 3:2	 Прутівка (1:1)
Устя	 1:2	 Залуччя (1:3)

Становище команд (дорослі)

РАЙОНИ
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Команда		 В	Н	  П	М       	О
1Видинів	 16	 2	 2	 65-15	 50
2Балинці	 15	 4	 2	 47-24	 49
3Задубрівці	 12	 4	 5	 42-21	 40
4Підвисоке	 12	 4	 5	 48-29	 40
5Будилів	 10	 5	 6	 33-20	 35
6Княже		  10	 4	 6	 33-24	 34
7Іллінці		 8	 5	 8	 27-31	 29
8Прутівка	 7	 5	 9	 37-37	 26
9Залуччя	 6	 5	 10	 29-40	 23
10Белелуя	 6	 4	 11	 27-37	 22
11Устя		  3	 7	 11	 32-52	 16
12Стецева	 5	 1	 15	 18-45	 16
13Потічок	 5	 1	 15	 24-52	 16
14Снятин	 5	 1	 15	 19-54	 16

Турнірна таблиця (юнаки)
Команда		 В	Н	  П	М	О 
1Залуччя	 18	 2	 1	 67-11	 56
2Будилів	 18	 1	 2	 72-18	 55
3Устя		  13	 6	 2	 58-26	 45
4Підвисоке	 10	 4	 7	 37-28	 34
5Балинці	 10	 3	 8	 40-34	 33
6Іллінці		 8	 5	 8	 26-24	 29
7Задубрівці	 8	 4	 9	 37-34	 28
8Видинів	 7	 4	 9	 30-44	 25
9Белелуя	 6	 4	 11	 30-36	 22
10Княже	 6	 4	 10	 36-43	 22
11Стецева	 6	 4	 11	 31-49	 22
12Потічок	 5	 5	 11	 32-39	 20
13Прутівка	 6	 0	 15	 31-72	 18
14Снятин	 2	 0	 19	 19-88	 6

Друга ліга
21 тур

Русів	 4:0	Т рійця
Підвисоке	 2:0	Н овоселиця
Тулуків	 0:2	 Вовчківці
Ганьківці	 1:1	Т ростянець
Завалля	 3:1	 Рудники
Олешків	 4:1	К расноставці

Турнірна таблиця:
Команда		 І	 В	Н	  П	М	О 
1Вовчківці	 19	 18	 0	 1	 76-10	 54
2Тулуків	 20	 17	 1	 2	 57-17	 52
3Підвисоке	 20	 11	 3	 6	 38-39	 36
4Трійця		  20	 11	 2	 7	 51-30	 35
5Тростянець	 19	 8	 4	 7	 33-30	 28
6Красноставці	 20	 8	 3	 9	 35-38	 27
7Новоселиця	 20	 8	 2	 10	 42-42	 26
8Олешків	 20	 7	 0	 13	 31-49	 21
9Завалля	 20	 5	 5	 10	 22-42	 20
10Русів		  20	 6	 0	 14	 27-52	 18
11Ганьківц	 20	 4	 2	 14	 16-40	 14
12Рудники	 20	 4	 2	 14	 20-59	 14

Косівський район:
17 тур. 11.09

Баб.-Город	 1:2	 Вербовець (юнаки 1:3)
Тюдів		  1:1	 Ст. Кути	 (-:+)
Слобідка	 5:0	 Яблунів (3:2)
Пістинь	 1:0	 Шешори (3:0)
Рожнів 	 1:2	 Березів (4:1)

РАЙОНИ&ЛІГА ЧЕМПІОНІВ

Кроти 
не здолали кіпріотів

Донецький «Шахтар»у домашньому матчі мало не поступив-
ся кіпріотському АПОЕЛЮ і тепер одноосібно займає останнє 
місце у своїй групі.

Подаємо результати усіх матчів:
Група H. 2 тур (28.09.2011)

Мілан - Вікторія Пльзень 	 2:0
БАТЕ - Барселона 	 0:5

Група G. 2 тур (28.09.2011)
Зеніт - Порту 	 3:1
Шахтар - АПОЕЛ Нікосія 	 1:1

таблиця:
	К оманди	 І	О
1	А ПОЕЛЬ		 2	 4
2	 Зеніт 		  2	 3
3	 Порту		  2	 3
4	 Шахтар Донецьк 2	 1

Група F. 2 тур (28.09.2011)
Арсенал - Олімпіакос 	 2:1
Марсель - Боруссія Д 	 3:0

Група E. 2 тур (28.09.2011)
Байєр - Генк 		  2:0
Валенсія - Челсі 	 1:1

Група D. 2 тур (27.09.2011)
Реал - Аякс 		  3:0
Ліон - Динамо Загреб 	 2:0

Група C. 2 тур (27.09.2011)
Манчестер Юнайтед - Базель 	 3:3
Оцелул - Бенфіка 		  0:1

Група B. 2 тур (27.09.2011)
ЦСКА Москва - Інтер 	 2:3
Трабзонспор - Лілль 	 1:1

Група A. 2 тур (27.09.2011)
Баварія - Манчестер Сіті 	 2:0
Наполі - Вільярреал 		  2:0

Міхел: Успіхи в 90-х трохи зупинили «Динамо»
Керівник департамента міжнародних змагань «Шах-

таря» Любош Міхел вважає, що київське «Динамо» зу-
пинилося у розвитку наприкінці 90 років.

«Грандом європейського футболу динамівців назва-
ти складно. Українського - так. «Динамо» - колишній 
європейський гранд. Я вже казав, що для того, щоб клуб 
працював, треба будувати інфраструктуру. «Шахтар» 
за останні шість-сім років побудував інфраструктуру, 
президент не шкодує грошей на хороших фахівців. Спо-
чатку це були тренери, тепер - адміністратори, люди, 
що займають в клубі посади директорів. Тому система 
працює.

Успіхи в 90-х трохи зупинили «Динамо». Вони дума-
ли, що на вершині команда триматиметься автоматич-
но. Я не хочу сильно обговорювати «Динамо», робити 
якісь висновки. І їм самим потрібно розібратися, що у 
них не так. Там є президент, генеральний директор», - 
цитують Міхела kontrakty.ua.
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Гру інших сусідів (і по таблиці також) – чернівчан проти нашої ко-
манди ще до її початку охре-
стили суперечкою «батьків» 

і «дітей». Успіх молодших об-
умовили два швидкі голи у 
дебюті. Спочатку після 
двоходівки Микулець - Го-
цул і потужного пострілу 
останнього м’яч влучив у 
голову буковинця Керчу, а 
вже від неї у ворота – 1:0. 
Майже одразу досвідчений 
голкіпер суперників 
Сиротін вибив шкіряного 
прямісінько на Семанюка 

– 2:0. А від стартового свистка не минуло й 10-ти хвилин. Надалі 
господарі не розгубили комфортної переваги (3:1, Пилипюк). 
Щойно піднявшись у таблиці на 12-ту позицію, муніципалісти не 
витримали випробування двома поспіль виїзними матчами. Хоча 
могли зачепитись бодай за очко у поєдинку з «Оболонню-2». Не 
вистачило – пропустили єдиний гол на 85-ій хвилині. Інший де-
бютант змагань – ФК «Рава» просто-таки декласував підопічних 
Я. Ватаманюка. «Дубль» Каракевича – це далеко не все, що могли 
забити тоді «прикордонники».

Тож у черговій зустрічі відступати і дійсно було нікуди. А тут ще 
й погода «закапризувала». Вже наприкінці жовтня пішли перші 
снігопади. Через це – щоб поберегти поле для матчів першої ко-
манди – гру проти «Динамо-3» перенесли на «Науку». На очище-
ному, але мокрому газоні грати було можна. Перевага господарів 
у першій половині, втілилася у гол.. гостей на 46-ій хвилині. 
Відзначився киянин Максимов. Незабаром він же ледь не потроїв 
рахунок – рятували Годзюр та стійка. Виручили найдосвідченіші. 
Після триходівки Худобяк – Гриців – Гуменяк рахунок зрівнявся, а 
за 4-хвилини франківці вже вели перед. У штрафному кияни збили 
Гриціва і капітан «Чорногори» з пенальті оформив «дубль» і пере-
могу своєї команди над ровесниками. Ця невдача опустила столич-
них на останню сходинку турнірної таблиці. В активі «дублерів» 
було тоді тільки 9 пунктів. «Чорногора» випереджала їх а 5 очок 
та йшла 12-тою.

Відчутна поразка у Бурштині (0:4) стала справжнім холодним 

продовження.поч у попередніх номерах душем.  І настрою перед побаченням із лідером – «Поділлям» не 
додавала. Хоча на перерву наші хлопці йшли ведучи у рахунку 
Гуменяк, котрий того дня відзначав 27-ми –річчя, вдало подав 
зі штрафного і Царук, випередивши оборонців, вразив ціль. Для 
остаточної перемоги забракло не тільки 13(!) заключних хвилин, 
а радше – концентрації. Допомогли хмельничанам і травма літеро 
Плехтяка, який не вийшов на другий тайм. Більш досвідченіші су-
перники матеріалізували власну перевагу у два голи. І пішли на 
перерву лідерами, щоправда не одноосібними. Однакову кількість 
очок (по 31) мали також техно-центрівці.

«Чорногора», як і торік, опинилася найнижче серед наших – 
12 – тою. На три очки (14 проти 17-ти) її випереджали млинівці. 
Натомість «Галичина-Карпати» поступилася франківцям оч-
ком, «Верес» - двома, чернівчани – трьома. Замикали перего-
ни динамівські «дублери» з 9-ма пунктами. Водночас, це було 
найвищим турнірним досягненням муніципалістів не тільки 
на проміжному фініші, а й узагалі. Набутки земляків тоді були 
вагомішими: «Прикарпаття» - 19 очок (10 місце), «Нафтовик» - 22 
(7-ме), «Енергетик» - 25 (5-те).

Зважаючи на неоднозначність результатів і, найперше, гри, пер-
ше коло чорного рівці все ж могли занести собі до активу. На певно-
му проміжку дистанції вони змогли навіть здобути більше очок на 
виїзді, аніж удома. Скептики, щоправда, зауважували, що тогорічні 
дебютанти групи «А» - «Борисфен-2», «Оболонь-2», «Рава» - досяг-
ли на проміжному фініші вагомих успіхів за івано-франківців. Не-
заперечно, але у них, як і інших, були ліпші стартові умови, в тому 
числі і фінансові. Окрім того, «Іква» і «Рава» мали змогу комплек-
туватися досвідченими виконавцями. «чорногора» ж у кадрових 
питаннях мала дещо інші пріоритети. До того ж районні рів ненці, 
бориспільці, київські – «Оболонь-2» і «Динамо-3», львівська зміна 
й сусіди з Калуша мали змогу, відповідно до Регламенту, розрахо-
вувати на допомогу гравців із старших за рангом команд. Наші «го-
родяни» такого шансу були позбавлені. І нехай це не звучатиме ви-
правданням за невдачі чи прорахунки, тим чи іншим об’єктивним 
фактором, досягнутій дванадцятій позиції. Тоді вірилося, що ця 
сходинка стане радше тим трампліном, з якого врешті-решт, роз-
почнеться сходження «Чорногори» щаблями турнірної таблиці. 
Багато хто сподівався, що цей рух нагору у другому колі триватиме. 
Ніхто вісім років тому і гадки не мав, що франківці здолали рубікон 
– повільний, але впевнений підйом команди вже розпочався…

ВІД ЧОРНОГОРИ ДО ВЕРШИН ФУТБОЛЬНИХ

НАВКОЛОФУТБОЛЬНЕ АСОРТІ

далі буде

анекдоти

- Всі мужики козли!
- Так, люба, абсолютно всі.
- І ти теж!?
- Я найбільший козел в світі!
- Тоді чому ж я вийшла за тебе заміж і живу з тобою стільки 
років!?
- А ось тепер ми плавно перейшли до теми, що всі баби - дуре-
пи!

Як проходить тиждень: понедііііііілок ... вівтооооорок ... сере-
дааааааа ... четвеееееер ... п’ятницясуботанеділя.

- Де тебе чорти носять?
- Ти теж їх бачиш?

Якщо дурень вчинив розумно, не дивуйтеся. Ну, помилилася 
людина, з ким не буває!
	
- Дівчино, яка ваша вага?
- Це секрет!
- Ну скажіть хоча б перші три цифри

Куди б я не дивився, все, буквально все нагадувало мені, що я 
забув вдома окуляри.

Товариш в Туреччині в барі на зовсім ламаній англійській каже 
офіціантові: - Гів мі ту бір енд ту коктеілс мохіто ...
офіціант:
- Вам пиво темне чи світле?



жіночий ФУТБОЛ. продовження
НАПІВОБОРОНЦІ:

Вікторія ПИЛИПІВ (№8)
 Народилась 30 липня 1994 року у Богородчанах на Івано-

Франківщині.  Кандидат у майстри спорту з футзалу. Гра-
вець юнацької збірної України.

Ангеліна МОЛОШИК (№11)
 Народилась 25 липня 1994 року в Хмельницькому.  Кан-

дидат у майстри спорту з футзалу. Гравець юнацької збірної 
України, кандидат у молодіжну збірну України.

Інна ПРОКОПЧУК (№17)
 Народилась 21 червня 1993 року в Івано-Франківську. 

Кандидат у майстри спорту з футзалу.
Альона КЛЕПАЧ (№9)

 Народилась 19 травня 1993 року в Хмельницькому.  Кан-
дидат у майстри спорту з футзалу.

Марія МИХАЙЛЮК (№10)
 Народилась 22 жовтня 1993 року в с. Корнич Коломийсь-

кого району на Івано-Франківщині. Кандидат у майстри 
спорту з футзалу. Гравець молодіжної збірної України.

Ірина МАРЧУК (№6)
 Народилась 16 травня 1991 року в Івано-Франківську.  

Кандидат у майстри спорту з футболу та футзалу. Грала за 
юнацьку збірну України в 2007 р.

Іванна МАНДЗЮК (№25)
 Народилась 18 березня 1992 року в с. Крилос Галицького 

району на Івано-Франківщині. Кандидат у майстри спорту 
з футзалу.

Катя КІРІНА (№22)
 Народилась 20 січня 1988 року в Івано-Франківську.
 Попередні команди: «Легенда» Чернігів, «Спартак» Суми.
Чемпіон України 2007 року «Нафтохімік». Чемпіон України 

серед дівчат. Дворазовий бронзовий призер чемпіонату 
України. Майстер спорту України з футболу.

НАПАДНИКИ:
Христина БОТЮК (№ 13), капітан команди

Народилась 8 листопада 1979 року в Івано-Франківську.
У футбол грає з 1984 року, в «Нафтохіміку” з 2004 року.
Дворазовий бронзовий призер чемпіонатів України з хо-

кею на траві. Чемпіон України 2007 року, бронзовий призер 
чемпіонатів України з футболу 2005, 2006 та 2008 років.

Кращий бомбардир чемпіонату України 2005 року з фут-
залу (47 голів). Кращий бомбардир чемпіонату України 
2006 року з футболу (25 голів). Майстер спорту України з 
хокею на траві і футболу. Кандидат у майстри спорту з фут-
залу. Перший розряд у плаванні.

Дар’я ДАРИЦЬКА (№7)
 Народилась 17 лютого 1993 року у Києві.
 Попередня команда МФК «Планета». Чемпіон України І 

ліги за футзалу сезону 2009-2010, бронзовий призер І ліги з 
футзалу сезону 2010-2011 («Планета»). Кандидат у майстри 
спорту з футзалу. Гравець юнацької збірної України, канди-
дат у молодіжну збірну України.

Надія ЧАЙКА (№14)
 Народилась 1 жовтня 1991 року у Львові.  Кандидат у 

майстри спорту з футболу та футзалу. Грала за юнацьку 
збірну України в 2007 р.

Марія ДИКУН (№15) 
Народилась 26 вересня 1994 року у с. Сваричів 

Рожнятівського району на Івано-Франківщині. Кандидат у 
майстри спорту з футзалу.

15
мініФУТБОЛ

Кубок УЄФА. Основний раунд. 

ВДАЛИЙ СТАРТ
Дебютний матч на євроарені для чемпіонів України вийшов 

доволі складним, можна сказати навіть «валідольним». Двічі по-
ступаючись у рахунку, який тричі по ходу гри ставав рівним, все 
ж «ураганівці» здобули вольову перемогу над непоступливою 
кіпрською «Омонією» - 6:4.

«УРАГАН» (Івано-Франківськ) - «ОМОНІЯ» 
(Нікосія, Кіпр) - 6:4 (2:2) 

Ураган: Ципун - Карліньос, Мукадо, Біро Жаде, Ділву - Кіндратів-к, 
Валєнко, Сержао, Шотурма - Кордоба. Запас: Цвєлих, Колток.

Омонія: Одіссеос (Скампіліс, 39) - Карліньос, Родольфо Андріолі, 
Манос-к, Віктор Дієго - Алєксєєвс, Маркос, Деметріадес, Х.Якову - 
Коціос. Запас: Стіліану.

Голи: Сержао (13, 39), Кіндратів (14), Шотурма (25), Ділву (28), 
Мукадо (32) - Родольфо Андріолі (7, 31), Мукадо (11, автогол), Ма-
нос (23).

Попередження: Родольфо Андріолі (33).УЄФА 2011-2012. О
27 вересня (вівторок) - перший ігровий день

19.00 ЕКОНОМАЦ - АСА БЕН-ГУРІОН - 6:2 (2:1)
21.30 УРАГАН - ОМОНІЯ - 6:4 (2:2)
Сержао (13, 39), Кіндратів (14), Шотурма (25), Ділву (28), Мукадо 

(32) - Родольфо (7, 31), Мукадо (11, автогол), Манос (23)
28 вересня (середа) - другий ігровий день

«Економац» (Сербія) - «Омонія» (Нікосія, Кіпр) 5:1 (2:0)
«АСА Бен-Гуріон» (Ізраїль) - «Ураган» (Україна) 4:6 (1:6)
Турнірне становище: «Економац», «Ураган» - 6 (2), «АСА Бен-

Гуріон», «Омонія» - 0 (2)
«Ураган» достроково забезпечив собі місце в елітному раунді.

АНОНС ОСТАННЬОГО ТУРУ
30 вересня (п’ятниця) - третій ігровий день
19.00 ОМОНІЯ - АСА БЕН-ГУРІОН
21.30 УРАГАН - ЕКОНОМАЦ

Хотіли б мати не лише свої прапори чи гасла, а й банери. Та їх у нашому залі не 
дуже розгорнеш. Обмаль місця для інших атрибутів – навіть для нашої особливої 
гордості – «чемпіонської» футболки.

- Втім, підтримка – це не лише звук, гучність і все те, про мовилося вище…
- Загалом у нас хороші контакти з гравцями команди, тренерським штабом. 

Фанати є частими гостями на тренуваннях. Свого часу організовували й прово-
дили зустрічі уболівальників з командою. Саме члени фан-клубу ініціювали дару-
вати гравцям іменні футболки на дні народження та з нагоди ювілейних матчів, 
голів тощо. Також підтримуємо тісні зв’язки з колишніми ураганівцями Олегом 
Їжаковським, Олександром Даниленком та іншими. Минулого року втілили у жит-
тя ідею турніру. У змаганні взяли участь чотири команди – це збірні фан-клубу, 
представників ЗМІ, керівництва клубу і команди, а також ветеранська дружина 
«Урагану». 

- І наостанок, а хто підтримує групу підтримки?
- Ми не збираємо членських внесків. На щось незначне витрачаємо власні кош-

ти. Маштабні задумки реалізуємо порадившись із керівництвом клубу. Приємно, що 
завжди відчуваємо їхню підтримку, добре, приязне ставлення до нас усіх служб НФК 
«Ураган». Особливо завдячуємо президенту клубу Олександру Бубену. Саме його 
розуміння наших потреб, фінансова підтримка окремих наших проектів, організація 
виїздів тощо, втілюються у життя. В «копієчку»,ймовірно,обходиться атрибутика 
фан-клубу. Одних тільки барабанів ми «порвали»  - не перелічити.

Ігор Костюк

Є така команда «Ура-Фан»
завершення

мініфутбольна євроарена



жіночий футбол
Результати 11 туру Чемпіонату України

21:04. 27.09.2011 р.
«Нафтохімік» - «Родина» 2:1
(Михайлюк, Пасічник - Остапчук)
«Легенда» - «Дончанка» 4:0
«Іллічівка» - «Житлобуд-1» 0:3
«АТЕКС» - «Ятрань» 0:1

таблиця:
№ 	К оманда 	 І 	О
1 	 Легенда		 11 	 31
2	 Житлобуд-1 	 10	 26
3	Н афтохімік 	 11	 22
4	 Ятрань		  11	 15
5 	Д ончанка 	 10	 13
6 	 Родина		  10	 13
7 	АТ ЕКС 		  10	 3
8	 Іллічівка 	 11	 0

наступний матч:  13.10.2011
Нафтохімік - Атекс
«МАТЧ.РВ« до цього часу не приділяв жодної ува-

ги жіночій футбольній команді «Нафтохімік« з Калуша. 
Обіцяємо надалі виправлятись а наразі подаємо склад 
цьогорічного колективу, котрий захищає честь Прикарпат-
тя у чемпіонаті України.

воротарі:
Аня ПОДВИСОЦЬКА (№21)

Народилась 18 грудня 1993 року в Івано-Франківську.
Кандидат у майстри спорту з футзалу.

Вікторія САГАЙДАЧНА (№1)
 Народилась 11 липня 1990 року у Києві.Виступала за ко-

манди: МФК «Александрія», МФК «Планета», ФК «АТЕКС».  
Кандидат у майстри спорту з футзалу. Гравець молодіжної 
збірної України.

ОБОРОНЦІ:
Марія ПАВЛЮК (№2) 

Народилась 16 вересня 1992 року в с. Карапчів, 
Чернівецька область. У Нафтохіміку з 2008 року. Кандидат 
у майстри спорту з футболу та футзалу. Гравець юнацької 
та молодіжної збірної України.

Ольга ПОДЛЕЦЬКА (№3) 
Народилась 12 липня 1992 року в Івано-Франківську.
 У Нафтохіміку з 2008 року. Кандидат у майстри спорту з 

футболу та футзалу.
Вікторія ДЕМ’ЯНЮК (№24)

 Народилась 23 лютого 1995 року в с. Чортовець, 
Городенківського району на Івано-Франківщині.

Христина ПАСІЧНИК (№ 5)
 Народилась 20 червня 1985 року в Слобідці Калуського 

району на Івано-Франківщині. Чемпіон України 2007 року, 
бронзовий призер чемпіонатів України 2005, 2006 та 2008 
років. Майстер спорту України з футболу.

Оксана НЕФЬОДОВА (№20)
 Народилась 10 грудня 1985 року в Донецьку.  Виступа-

ла за команди: «Дончанка-ЦПОР», Іллічівка (Маріуполь). 
Чемпіон України 2007 року (Нафтохімік).

Бронзовий призер чемпіонатів України з футболу 2005 
і 2006 років (Нафтохімік), 2009 року (Іллічівка). Майстер 
спорту з футболу, кандидат у майстри спорту з футзалу.

Христина ЛИПЧУК
 Народилась 16 лютого 1995 року в с. Чернятин 

Городенківського району на Івано-Франківщині.
 Кандидат у майстри спорту з футзалу.

продовження на 15 стор

- Як то кажуть, все має свій по-
чаток….

- Все відбулося наче спонтанно. 
Десь два з половиною роки тому 
під час домашньої гри проти «ТВД» 
нас було троє відчайдухів, які що-
голосу насмілилися підтримати 
ураганівців. Тоді 
наче щось почало 
виходити. Згодом 
ми замислилися над 
тим, щоб робити це 
якось організовано. 
Наші ідеї знайш-
ли розуміння, а 
н а й г о л о в н і ш е 
– втілення, у 
керівництва «Урагану». І 27 квітня 
2009 року було урочисто проголо-
шено про створення «Ура-Фану» 
- франківського клубу,назву якому 
придумали самі.

- Що необхідно, щоб стати чле-
ном фан-клубу?

- Жодних зайвих формальностей 
чи обмежень у нас немає. Людина, 
що вливається до наших лав, по-
винна бути прихильником «Урага-
ну», підтримувати команду під час 
матчів. І що найважливіше – голо-
сом.

- Настільки багато чисельною 
сьогодні є Ваша група підтримки?

Чемпіонська хода «Урага-
ну» спричинила справжній 
уболівальницький бум у місті. 
Армія фанатів і так збільшувалася 
постійно. А тут – кількість 
симпатиків зросла у рази. За 
останній час, принаймі, вдвічі.

- Чемпіонська вершина «Урага-
ну» - це і ваш тріумф…

Ми ніколи не мали сумніву у 
тому, що наша улюблена команда – 
найкраща.  І найсильніша. Завжди 
вірили в неї. Як і в те, що «Ураган» 
таки стане чемпіоном. Бачите, так і 
сталося. Гадаю наша підтримка до-
помогла команді, сприяла її успіхам. 
Ми буквально викрачали цю 
найважливішу звитягу. 

- Ви з командою не лише на 
домашніх іграх?

Минулого сезону їздили до 
Єнакієво і Харкова, були на кубково-
му фіналі у Запоріжжі. А найбільшою 
наша армія підтримки була у Львові 
на вирішальних іграх за «золото». В 
один із днів нас налічувалося понад 
100 чоловік.

- Романе, окрім тебе є у вашому 
середовищі ті, хто в «Ура-Фані» з 

перших днів?
Звісно! Це найактивніші наші 

хлопці – своєрідні генератори но-
вих ідей, завжди дієві та активні 
Іван Цимбала, Михайло Кухарський, 
Олександр Візінський, Дмитро Чуй-
ко та інші.

- Чи маєте контакти з вашими 
колегами у інших містах?

- У кожному футзальному місті є 
наші «побратими». Досить актив-
ними колись були прихильники 
львівських колективів. Постійно 
спілкуємося з фанами «Єначки». 
Кілька із них навіть приїжджали до 
нас підтримувати своїх улюбленців 
у півфінальній серії плей-офф. 
Найтісніші стосунки наразі маємо 
з рівненськими «кардиналівцями». 
Ми завжди радо зустрічаємося, 
спілкуємось, намагаємось віднайти, 
щось нове на теренах уболівання і 
підтримки. 

- До речі, щось не чутно від вас 
нових дотепних речівок. Чому?

- Бо найактуальніша сьогодні 
єдина: «Ураган-чемпіон!» (сміється). 
Повірте, маємо в арсеналі і дещо 
свіже, але поки що все напрацьова-
не в стадії, так би мовити, апробації. 
Нові гасла, кричалки поки що 
шліфуємо, удосконалюємо. Через те 
дочасно їх і не використовуємо. Але 
вже скоро глядачі їх почують.

- Скидається на те, що фан-
сектор вже не може вмістити усіх 
урафанівців?

- Напевно нам назріла 
необхідність розділитися на кілька 
груп і розміщуватися у різних ча-
стинах манежу. Скажімо, одну – дві 
групи з барабанами розташовувати 
на балконах. Гадаю, саме тоді б ми 
мали змогу активніше «заводити» 
глядацьку аудиторію. Також певний 
акустичний ефект мало модне у 
фантському середовищі перегукува-
тися гаслами. Необхідно спробувати. 
В усьому іншому – досвіду нам не по-
зичати. Раніше бувало, десяток на-
ших голосів домінував у львівському 
палаці спорту.

Є така команда «Ура-Фан»


